

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/0460/33/2020/P pn.: „Zakup usługi najmu maszyny przeładunkowej”.

6. Pytanie: Dotyczy: Opis przedmiotu Zakupu 4.1.2. Czy zasięg ramienia musi posiadać długość minimum 11m?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w zakresie Opisu przedmiotu Zakupu – zasięg ramienia musi posiadać długość minimum 11m?

7. Pytanie: Dotyczy: Opis przedmiotu Zakupu 4.1.5. Czy przy takiej maszynie jest obowiązkowy system pomiaru wag?

Odpowiedź: Pkt. 4.1.5 SIWZ w wyniku modyfikacji z dn. 26.02.2020r. otrzymał brzmienie „**OPCJONALNIE:** na wyposażeniu system pomiaru wagi”.